

Ref. No.CE/NTPS/TECH/e-Tender/SRM/2024-25/09

No 02914

Date:

3 JUN 2024

To,
M/s. Shark Advertising Pvt. Ltd.
207, Accord, Opp. Bus Depot,
Goregaon (East),
Mumbai – 400063
Contact No. 7777074814
E-Mail:- sharkadvtmumbai@gmail.com
Mobile No. : 8082091370, 9920223503

Sub: -Publication of e-Tender Notice: -N-2024-25/09

- Ref: - 1. T.O. Ref No. CPC/PRO/WO/Appointment/Advt. Agency/2023-25/DGIPR-DAVP-Govt. Rates/91/3333, Dtd. 12/04/2023
2. T.O. Ref No. CPC/PRO /Advt. Agency/Continuation/Shark Advertising Pvt Ltd/106/No. 03813, Dtd. 10/04/2024
3. CPC/PRO/Advt. names/2023/084/145 dtd. 03/06/2024

Dear Sir,

With reference to above, please find enclosed herewith a copy of the **Tender notice no. N-2024-25/09** for publication in following newspapers,

1. FREE PRESS JOURNAL, MUMBAI
2. DIVYA MARATHI, NASHIK
3. LOKMAT, CHHATRAPATI SAMBHAJI NAGAR, JALGAON, AKOLA
4. NAVBHARAT, MUMBAI, NAGPUR
5. HITVADA, NAGPUR
6. MUMBAI CHOUFER, MUMBAI

Please insert the enclosed **Tender Notice** in the next immediate issue of your daily but in no case after the Date:-05/06/24.....as per above ref (1) Order Terms & Conditions.

Thanking you,

Yours faithfully,


CHIEF ENGINEER
NTPS, EKLAHARE

Enclosure: As above.

Copy f.w.cs. To: (By E-mail)

The Chief Engineer (O&M),

MSPGCL – Koradi, Nagpur / Bhusawal / Chandrapur / Parli / Khaperkheda / Paras / Pophali

Copy to : (By E-mail)

1. NTPS, Intramail
2. Sr. Manager F&A (NTPS)
3. Nashik Training Centre, Nashik
4. on www.mahagenco.in
5. Public Relation Officer, MAHAGENCO, Prakash Garh, Bandra, Mumbai
6. Weekly Tender Information Bureau, 8, Wankdi Building, Parel Tank Road, Parel Village, Mumbai.
7. Other Private/ Government Power Plant/ State Electricity Boards (NTPC/TATA Power, Madhya Pradesh Power Generating Co. Ltd., GSECL/Gujrat Electricity Board (GEB) etc

***With a request to arrange to display the enclosed tender Notice on your office Notice Board.

e-TENDER No. NTPS/2024-25/09

Sr. No	RFx NO. / SECTION	TENDER SPECIFICATION	ESTIMATE RS. EMD RS.
1	3000048898 CHP	Design, supply, erection & commissioning of unbalanced motorized Vibrating feeder & spare unbalance motors at site of CHP III	37,09,000/- 40,590/-
2	3000049049 WTP	Work Contract for providing and fixing of CPVC pipe line from IDM to Over Head Tank of Unit-5	25,02,250/ 28,530/-
3	3000049047 TM	Work contract for DM, IDM and UDT tanks patching, CW strainer mesh replacement and CW pump expansion joint replacement during capital overhaul of unit-3/5 at TM-II	17,47,619/- 20,980/-
4	3000049050 CHP	Hiring of Two nos of 14 seater School Buses at Nashik TPS for 230 working days.	15,06,960/- 18,570/-
5	3000049040 BM	Procurement of Coal pipe ID 430mm, 14.2 mm thick, 2.5 mtr length for Coal Mill XRP-763.	25,12,800/- 28,650/-
6	3000049041 BM	Servicing / Replacement of furnace wall soot blowers and pilot valves at NTPS 210 MW Unit No.5 boiler during annual overhaul.	5,03,896/- 8540/-
7	3000049043 BM	Procurement of Non-Metallic fabric expansion joints	9,37,850/- 12,900/-
8	3000049044 BM	Work contract for attending Wind box leakages during COH of Unit 5.	04,03,232/- 7,550/-
9	3000049045 BM	AWC of replacement and repair of Non Metallic Fabric / metallic expansion joints of various flue gas, secondary air, Wind box and cold air ducts at NTPS 210 MW Unit No 3, 4, 5 Boilers during short outages and overhaul.	14,34,275/- 17,900/-
10	3000049046 BM	Supply of castable refractory for Bottom Ash Hopper for Nashik TPS 210MW Boilers.	10,64,544/- 14,200/-
11	3000049081 ODP	Work contract for structure strengthening & pipeline laying at BAH/ESP area as & when required at ODP-II	15,86,015/- 19,400/-
12	3000049082 Civil	Work of cleaning, clearing road side grass, bushes etc near WWR Pump House and adjacent road at Kotamgaon village.	68,063/- 2,100/-
13	3000049083 ODP	Supply of S.S Seal plates, 'Y' Anchors and Wire mesh for Bottom ash hopper During Unit # 5 COH	6,57,825/- 10,100/-
14	3000049087 Civil	Annual contract for day to day plumbing works at NTPS Colony	15,10,920/- 18,650/-
15	3000049088 ODP	Work Contract for carrying out ESP Internal works during Unit # 5 COH	19,26,780/- 22,800/-
16	3000049080 EM	Work contract for HT Motor overhauling for unit no. 3,4 & 5 (As & when required)	10,77,305/- 14,275/-
17	3000049078 EM	Work contract for LT motor shifting during U#3/5 COH in EM and ODP area at NTPS.	2,78,993/- 6,290/-
18	3000049079 EM	Work contract for HT Motors shifting during overhaul of unit no. 3/5 COH at Electrical Maint-2 Nasik Thermal Power Station.	5,60,356/- 9,103/-
19	3000049077 EM	Annual work contract for air cooler servicing and replacement of spares at NTPS.	2,52,357/- 6,023/-
20	3000049076 I&C	Work contract for Air pipeline replacement, Modification and Welding & Gas cutting during Overhaul of unit- 5 at I&C-II, NTPS, Eklahare.	2,71,650/- 6,216/-
21	3000049075 Testing	Work contract to provide assistance to Testing & I&C-II staff during COH of U# 5 proposed in July-2024.	3,48,600/- 6,986/-
22	3000049137 CHP	Work of refurbishment, life enhancement of bulldozers BD 155 along with required spares	178,72,908/- 1,82,300/-

Cost of Each Tender: -Rs.1180/- , Pl. visit at: <https://eprocurement.mahagenco.in> for more information & updates.

Chief Engineer, Nashik TPS

.....The matter below this line is not to be published.....


Chief Engineer,
NTPS, Eklahare

अ. क्र.	निविदा क्र. / विभाग	निविदा तपशील	अंदाजे रक्कम(रु.) इसारा रक्कम (रु.)
1	३००००४८८९८ सीएचपी	सीएचपी ३ येथे अनबॅलन्स मोटराईड वायब्रेटिंग फीडर आणि स्पेअर अनबॅलन्स मोटरांची रचना, पुरवठा, उभारणी आणि कार्यान्वित करणे.	३७,०९,०००/- ४०,५९०/-
2	३००००४९०४९ डब्ल्युटीपी	आयडीएम ते युनिट ५ च्या ओव्हरहेड टाकीपर्यंत सीपीव्हीसी पाईपलाईन पुरवण्यासाठी आणि निश्चित करण्यासाठी कामाचा करार.	२५,०२,२५०/- २८,५३०/-
3	३००००४९०४७ टीएम	टीएम येथे युनिट ३/५ च्या कंपिटल ओव्हरहॉल दरम्यान डीएम, आयडीएम आणि युडीटी टाक्यांचे पॅचिक, सीडब्ल्यु स्ट्रेनर जाळी बदलणे आणि सीडब्ल्यु पंपच्या एक्सपान्शन जॉईंट रिफ्लेसमेंटसाठी कामाचा करार.	१७,४७,६१९/- २०,९८०/-
4	३००००४९०५० सीएचपी	चौदा आसनी दोन स्कुलबस २३० कामकाजाच्या दिवसांसाठी भाड्याने घेणे.	१५,०६,९६०/- १८,५७०/-
5	३००००४९०४० बीएम	कोळसा गिरणी एक्सआरपी ७६३ करीता ४३० मिमी आतील व्यास, १४.२ मिमी जाड, २.५ मीटर लांबीच्या कोळसा पाईपची खरेदी.	२५,१२,८००/- २८,६५०/-
6	३००००४९०४१ बीएम	ना.औ.वि.केंद्र ए युनिट ५ ओएच दरम्यान बॉयलरच्या फर्नेस वॉल सूट ब्लोअर्स आणि पायलट व्हाल्वची सर्व्हिसिंग / बदली.	०५,०३,८९६/- ८,५४०/-
7	३००००४९०४३ बीएम	ना.औ.वि.केंद्राकरिता नॉन मेटॅलिक फॅब्रिक विस्तार सांध्याची खरेदी.	९,३७,८५०/- १२,९००/-
8	३००००४९०४४ बीएम	वार्षिक तपासणी दुरूस्ती दरम्यान विंड बॉक्सच्या गळतीस उपस्थित राहण्यासाठीचा कामाचा ठेका.	४,०३,२३२/- ७,५५०/-
9	३००००४९०४५ बीएम	२१० एम डब्ल्यु युनिट ३,४ आणि ५ चे शॉर्ट आऊटेज आणि ओव्हरऑल दरम्यान विविध फ्लु गॅस, दुष्यम हवा, विंड बॉक्स आणि कोल्ड एअर डक्टसचे नॉन मेटॅलिक फॅब्रिक / मेटॅलिक एक्सपान्शन जॉईंटस बदलणे आणि दुरूस्तीचे वार्षिक कंत्राट.	१४,३४,२४५/- १७,९००/-
10	३००००४९०४६ बीएम	ना.औ.वि.केंद्र येथे २१० एम डब्ल्यु बॉयलरकरिता कास्टेबल रेफ्रेक्टरीचा पुरवठा.	१०,६४,५४४/- १४,२००/-
11	३००००४९०८१ ओडीपी	ओडीपी २ वर आवश्यकतेनुसार बीएच/ईएसपी क्षेत्रामध्ये संरचना मजबुतीकरण आणि पाईपलाईन टाकण्यासाठी कामाचा करार.	१५,८६,०१५/- १९,४००/-
12	३००००४९०८२ सिव्हिल	कोटमगावातील डब्ल्युडब्ल्युआर पंप हाऊस आणि लगतच्या रस्त्याची साफसफाई, रस्त्याच्या कडेला असलेले गवत, झुडपे इत्यादी साफ करणे.	६८,०६३/- २,१००/-
13	३००००४९०८३ ओडीपी	युनिट ५ सीओएच दरम्यान बॉटम अॅश हॉपरसाठी S.S सील प्लेट्स, 'Y' अॅकर आणि वायर मेशचा पुरवठा	६,५७,८२५/- १०,१००/-
14	३००००४९०८७ सिव्हिल	एनटीपीएस कॉलनी येथे दैनंदिन प्लंबिंग कामासाठी वार्षिक कामाचा करार	१५,१०,९२०/- १८,६५०/-
15	३००००४९०८८ ओडीपी	युनिट ५ सीओएच दरम्यान ईएसपी अंतर्गत कामे पार पाडण्यासाठी कामाचा करार.	१९,२६,७८०/- २२,८००/-
16	३००००४९०८० ईएम	संच क्र. ३,४,५ मधील एच.टी. मोटर ओव्हरहॉलिंग च्या कामाचे कंत्राट. (आवश्यकतेनुसार).	१०,७७,३०५/- १४,२७५/-
17	३००००४९०७८ ईएम	संच क्र. ३/५ भांडवल दुरूस्ती दरम्यान एलटी मोटर शिफ्टिंगसाठी कामाचा करार.	२,७८,९९३/- ६,२९०/-
18	३००००४९०७९ ईएम	संच क्र. ३/५ भांडवल दुरूस्ती दरम्यान एचटी मोटर शिफ्टिंगसाठी कामाचा करार.	५,६०,३५६/- ९,१०३/-
19	३००००४९०७७ ईएम	एअर कुलर सर्व्हिसिंग आणि स्पेअर्स बदलण्यासाठी वार्षिक कामाचा करार.	२,५२,३५७/- ६,०२३/-
20	३००००४९०७६ आय अँड सी	संच क्र. ५ च्या दुरूस्ती दरम्यान एअर पाइपलाईन बदलणे, बदल करणे आणि वेल्डिंग, गॅस कटिंगसाठी कामाचा करार	२,७१,६५०/- ६,२१६/-
21	३००००४९०७५ टेस्टिंग	संच क्र. ५ च्या भांडवल दुरूस्ती दरम्यान टीआयसी कर्मचा-यांना सहाय्य प्रदान करण्यासाठी कामाचा करार.	३,४८,६००/- ६,९८६/-
22	३००००४९१३७ सीएचपी	बुलडोझर बीडी १५५ चे नुतनीकरण, आयुष्य वाढवण्याचे काम आवश्यक स्पेअर्ससह.	१७८,७२,९०८/- १,८२,३००/-

प्रत्येक निविदा किंमत रु. ११८०/- , अधिक माहिती व अद्यतनांसाठी कृपया <https://eprocurement.mahagenco.in> येथे भेट द्यावी.

मुख्य अभियंता, नाशिक औ.वि.केंद्र, एकलहरे

या रेखातील बाब/माहिती प्रकाशनाकरिता नाही.....


मुख्य अभियंता,
नाशिक औ.वि.केंद्र